

## Položkový rozpočet

|          |   |  |
|----------|---|--|
| Stavba : | 2019/113 Staveb.úpravy kom. k Židovs.hřbitovu,Kemp      | Rozpočet: SO01                                     |
| Objekt : | SO01 Staveb.úpravy kom. k Židovs.hřbitovu,Kemp Podskalí | Staveb.úpravy kom. k Židovs.hřbitovu,Kemp Podskalí |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky   | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------------------|---------------|---|----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>    |               | <b>Zemní práce</b>  |    |          |           |                   |
| 1                | 113107141R00  | Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm                          | m2 | 6,00     | 121,56    | 729,36            |
| 2                | 113151214R00  | Frézování krytu , bez překážek, tl.5 cm                                     | m2 | 130,00   | 120,62    | 15 680,60         |
| 3                | 132201101R00  | Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3                               | m3 | 4,80     | 596,00    | 2 860,80          |
|                  |               | zatrubnění příkopu:6,00*1,00*0,80   |    | 4,80     |           |                   |
| 4                | 132201101R00  | Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3                               | m3 | 58,80    | 596,00    | 35 044,80         |
| 5                | 132201109R00  | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3                          | m3 | 4,80     | 169,00    | 811,20            |
|                  |               | kanalizace:6,00*1,00*0,80   |    | 4,80     |           |                   |
| 6                | 132201109R00  | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3                          | m3 | 58,80    | 169,00    | 9 937,20          |
| 7                | 162601102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m                            | m3 | 58,80    | 307,48    | 18 079,82         |
| 8                | 162601102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m                            | m3 | 4,80     | 307,48    | 1 475,90          |
|                  |               | zatrubnění příkopu:6,00*1,00*0,80   |    | 4,80     |           |                   |
| 9                | 167101101R00  | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3                            | m3 | 58,80    | 260,26    | 15 303,29         |
| 10               | 167101101R00  | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3                            | m3 | 4,80     | 260,26    | 1 249,25          |
| 11               | 171201101R00  | Uložení sypaniny do násypů nezhuťných                                       | m3 | 4,80     | 22,60     | 108,48            |
| 12               | 171201101R00  | Uložení sypaniny do násypů nezhuťných                                       | m3 | 58,80    | 22,60     | 1 328,88          |
| 13               | 174952000U00  | Zásyp výkopu recyklátem 0-63mm  | m3 | 85,32    | 211,00    | 18 002,52         |
| 14               | 175101101RT2  | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm | m3 | 1,80     | 1 053,92  | 1 897,06          |
|                  |               | zatrubnění příkopu:6,00*1,00*0,30   |    | 1,80     |           |                   |
| 15               | 175101101RT2  | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm | m3 | 9,00     | 1 053,92  | 9 485,28          |
|                  |               | kabel VO:100,00*0,30*0,30   |    | 9,00     |           |                   |
| 16               | 175101109R00  | Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí                           | m3 | 1,80     | 212,00    | 381,60            |
|                  |               | zatrubnění příkopu:6,00*1,00*0,30   |    | 1,80     |           |                   |
| 17               | 175101109R00  | Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí                           | m3 | 9,00     | 212,00    | 1 908,00          |
|                  |               | kabel VO:100,00*0,30*0,30   |    | 9,00     |           |                   |
| 18               | 181201102R00  | Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhuťněním                            | m2 | 6,00     | 10,35     | 62,10             |
|                  |               | zatrubnění příkopu:6,00*1,00  |    | 6,00     |           |                   |
| 19               | 199000002R00  | Poplatek za skládku horniny 1- 4  | m3 | 58,80    | 450,00    | 26 460,00         |
| 20               | 199000002R00  | Poplatek za skládku horniny 1- 4  | m3 | 4,80     | 450,00    | 2 160,00          |
|                  |               | zatrubnění příkopu:6,00*1,00*0,80   |    | 4,80     |           |                   |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>1 Zemní práce</b>  |    |          |           | <b>162 966,14</b> |
| <b>Díl: 2</b>    |               | <b>Základy,zvláštní zakládání</b>   |    |          |           |                   |
| 21               | 212752113R00  | Trativody z drenážních trubek, lože, DN 160 mm                              | m  | 20,00    | 227,00    | 4 540,00          |
| 22               | 212971110R00  | Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5                             | m2 | 10,00    | 31,77     | 317,70            |
|                  |               | 20,00*0,50  |    | 10,00    |           |                   |
| 23               | 67352027      | Geotextilie opláštění trativodů   | m2 | 11,50    | 84,32     | 969,68            |
|                  |               | 10,00*1,15  |    | 11,50    |           |                   |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>2 Základy,zvláštní zakládání</b>   |    |          |           | <b>5 827,38</b>   |
| <b>Díl: 4</b>    |               | <b>Vodorovné konstrukce</b>   |    |          |           |                   |
| 24               | 451504111R00  | Zřízení lože z kameniva pod obruby tl. do 100 mm                            | m2 | 10,80    | 65,00     | 702,00            |
|                  |               | (18,00+6,00+3,00)*0,40  |    | 10,80    |           |                   |
| 25               | 457531111R00  | Filtr.vrstvy z nezhuť.kam. hrubého drcen. 22-32 mm                          | m3 | 4,00     | 942,00    | 3 768,00          |
|                  |               | 20,00*0,40*0,50   |    | 4,00     |           |                   |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>4 Vodorovné konstrukce</b>   |    |          |           | <b>4 470,00</b>   |
| <b>Díl: 5</b>    |               | <b>Komunikace</b>   |    |          |           |                   |
| 26               | 573211111R00  | Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2                           | m2 | 130,00   | 17,00     | 2 210,00          |
| 27               | 577141112RT2  | Beton asfalt. ACO 11 S,nebo ACO 16,do 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2       | m2 | 130,00   | 396,00    | 51 480,00         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>5 Komunikace</b>   |    |          |           | <b>53 690,00</b>  |

## Položkový rozpočet

|          |   |  |
|----------|---|--|
| Stavba : | 2019/113 Staveb.úpravy kom. k Židovs.hřbitovu,Kemp      | Rozpočet: SO01                                     |
| Objekt : | SO01 Staveb.úpravy kom. k Židovs.hřbitovu,Kemp Podskalí | Staveb.úpravy kom. k Židovs.hřbitovu,Kemp Podskalí |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky   | MJ  | množství             | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-----------------|------------------|---|-----|----------------------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 8</b>   |                  | <b>Trubní vedení</b>  |     |                      |           |                  |
| 28              | 871375221U00     | Potr.PVC-systém KG třídy DN300<br>6,00*1,04   | m   | 6,24<br>6,24         | 1 210,00  | 7 550,40         |
| 29              | 877373121RT3     | Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 300 včetně dodávky odbočky 315/200 mm                            | kus | 2,00                 | 2 128,49  | 4 256,98         |
| 30              | 895941311RT2     | Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV                           | kus | 1,00                 | 9 638,87  | 9 638,87         |
| 31              | 899204111RT2     | Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg včetně dodávky vtokové mříže s nálevkou                             | kus | 1,00                 | 6 005,00  | 6 005,00         |
| 32              | 899623111R00     | Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C -/5<br>vodovodní trubka:5,00*0,20*0,20<br>zatrubnění přikopu:1,00 | m3  | 1,20<br>0,20<br>1,00 | 2 577,18  | 3 092,62         |
| 33              | R                | napojení šachet a UV na stávající kanalizaci  | ks  | 1,00                 | 1 100,00  | 1 100,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>8 Trubní vedení</b>  |     |                      |           | <b>31 643,87</b> |
| <b>Díl: 91</b>  |                  | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>   |     |                      |           |                  |
| 34              | 917862111R00     | Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5<br>18,00+6,00+3,00   | m   | 27,00<br>27,00       | 241,14    | 6 510,78         |
| 35              | 918101111R00     | Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15<br>(18,00+6,00+3,00)*0,30*0,50                                  | m3  | 4,05<br>4,05         | 2 825,00  | 11 441,25        |
| 36              | 59217490         | Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N<br>18,00*1,08  | kus | 19,44<br>19,44       | 167,82    | 3 262,42         |
| 37              | 59217491         | Obrubník silniční přechodový ABO 2-15 PP<br>6,00*1,08   | kus | 6,48<br>6,48         | 369,13    | 2 391,96         |
| 38              | 59217504         | Obrubník Best MONO II přírodní 100x15/12x25 cm<br>3*1,08  | kus | 3,24<br>3,24         | 159,04    | 515,29           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>  |     |                      |           | <b>24 121,70</b> |
| <b>Díl: 96</b>  |                  | <b>Bourání konstrukcí</b>   |     |                      |           |                  |
| 39              | 965042241R00     | Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2  | m3  | 2,62                 | 1 739,00  | 4 556,18         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>96 Bourání konstrukcí</b>  |     |                      |           | <b>4 556,18</b>  |
| <b>Díl: 99</b>  |                  | <b>Přesun hmot</b>  |     |                      |           |                  |
| 40              | 998223011R00     | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný  | t   | 69,58                | 168,00    | 11 689,61        |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>99 Přesun hmot</b>   |     |                      |           | <b>11 689,61</b> |
| <b>Díl: D96</b> |                  | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>  |     |                      |           |                  |
| 41              | 979081111R00     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km  | t   | 6,35                 | 360,00    | 2 286,72         |
| 42              | 979081121R00     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km  | t   | 31,76                | 13,70     | 435,11           |
| 43              | 979082111R00     | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m  | t   | 6,35                 | 213,00    | 1 352,98         |
| 44              | 979087112R00     | Nakládání suti na dopravní prostředky   | t   | 6,35                 | 116,00    | 736,83           |
| 45              | 979093111R00     | Uložení suti na skládku bez zhutnění  | t   | 6,35                 | 10,50     | 66,70            |
| 46              | 979990001R00     | Poplatek za skládku stavební suti   | t   | 6,35                 | 350,00    | 2 223,20         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>  |     |                      |           | <b>7 101,54</b>  |